KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Beapo metann 25n. KpbllKa--KopoHa, C
MOKPbITUEM BHYTPU CUHUN, apT. BMK 25C C

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BepxHuit anametp
JvameTp ocHoBaHuA
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
Marepunan

Koa

LLTpnxKoa
Akceccyapbl

[Moxoxwe ToBapbl

KonwnyecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonunuectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

20

MOKPbITUEM

Ja

Ja

286

260

453

286

260

4048

6072

23

XKECTb NakMpoBaHHas
22884
2000003228843

Kpbiwka noa o6pyy ana metannuyeckux seaep 10-27 nutpos

Beapo meTtannuueckoe 25 11 ¢ NOKPbITUEM BHYTPM KpblLLKA-KOpPOHa

1
1
244386



HassaHue
Liset
Obbem, NUTp

Bec

Beapo metannuueckoe 25 11 ¢ NOKPbITUEM BHYTPU KPbILLKA-KOPOHA
CUHUNI

25

1.4

LleHa - 625.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ведро металл 25л. крышка--корона, с покрытием внутри синий, арт. ВМк 25с с покрытием

